BILANS
Pasywa Dane w PLN

A. KAPITAL (FUNDUSZ) WEASNY
I. Kapitat (fundusz) podstawowy
Il. Kapitat (fundusz) zapasowy, w tym:

- nadwyzka wartosci sprzedazy (wartosci emisyjnej) nad
wartoscig nominalng udziatow (akgji)

lll. Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:
- z tytutu aktualizacji wartosci godziwe;

IV. Pozostate kapitaty (fundusze) rezerwowe
- tworzone zgodnie z umowa (statutem) spotki
- na udziaty (akcje) wtasne

V. Zysk (strata) z lat ubiegtych

VI. Zysk (strata) netto

VIl. Odpisy z zysku netto w ciagu roku obrotowego
(wielkos¢ ujemna)

B. ZOBOWIAZANIA | REZERWY NA ZOBOWIAZANIA
l. Rezerwy na zobowiazania
1. Rezerwa z tytutu odroczonego podatku dochodowego
2. Rezerwa na swiadczenia emerytalne i podobne
- dlugoterminowa
- krotkoterminowa
3. Pozostate rezerwy
- dtugoterminowe
- krétkoterminowe
Il. Zobowiazania dlugoterminowe
1. Wobec jednostek powigzanych

2. Wobec pozostatych jednostek, w ktérych jednostka
posiada zaangazowanie w kapitale

3. Wobec pozostatych jednostek
a) kredyty i pozyczki
b) z tytutu emisji dtuznych papieréw wartosciowych
¢) inne zobowiazania finansowe
d) zobowigzania wekslowe
e) inne
lll. Zobowiazania krétkoterminowe

1. Wobec jednostek powigzanych
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Kwota na dzien
konczacy biezacy
rok obrotowy
146 903 866,95
68 519 900,00

51008 536,96

768 656,96

7 945 214,87

18 661 558,16

71 517 944,32
4105 256,71
1160 226,00
1067 129,00
482 647,00
584 482,00
1877 901,71

1877 901,71

13 077 839,98

Kwota na dzien

konczacy poprzedni

rok obrotowy

135998 761,47
68 519 900,00
43 256 858,60

768 656,96

7945 214,87

15508 131,04

75922 566,71
5 095 838,55
1130 517,00

| 985 640,00
506 351,00
479 289,00
2979 681,55

2 979 681,55

15 021 639,98

za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024



a) z tytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnoéci, w
tym:

- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesiecy
b) inne

2. Wobec pozostatych jednostek, w ktorych jednostka
posiada zaangazowanie w kapitale

a) z tytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci:
- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesiecy

b) inne

3. Wobec pozostatych jednostek

a) kredyty i pozyczki

b) z tytutu emisji dtuznych papieréw wartosciowych

¢) inne zobowiazania finansowe

d) z tytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci:
- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesiecy

e) zaliczki otrzymane na dostawy i ustugi

f) zobowigzania wekslowe

g) z tytutu podatkéw, cet, ubezpieczen spotecznych i
zdrowotnych oraz innych tytutow publicznoprawnych

h) z tytutu wynagrodzen
i) inne

4. Fundusze specjalne

IV. Rozliczenia miedzyokresowe

1. Ujemna wartos¢ firmy

2. Inne rozliczenia miedzyokresowe
- dtugoterminowe
- krétkoterminowe

PASYWA RAZEM
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13 062 451,87

3 361 059,55
3 361 059,55

5929 244,46

2570716,14

153841

1199 893,31
15 388,11

54 334 847,63

54 334 847,63
52 868 655,83
1466 191,80
218 421 811,27

14 908 276,67

3 088 425,91
3 088 425,91

9 380 691,57

978 275,21

153841

1459 345,57
113 363,31

55 805 088,18

55 805 088,18
54 329 179,38
1475 908,80
211921 328,18

za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024



